'

г

АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГ А

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

, Г

Об утверждении Плана
проведения экспертизы
муниципальных нормативных
правовых актов Дмитровского
городского округа Московской
области на 2022 год

r. Дмитров

1

В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Закона Московской области от 30.12.2014 №193/2014-03 «О
проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых
актов, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и
инвестиционной деятельности, и экспертизы нормативных правовых актов
Московской области, муниципальных нормативных правовых актов,
затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной
деятельности», в соответствии с Порядком проведения оценки регулирующего
воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов, оценки
фактического воздействия нормативно-правовых актов и экспертизы
нормативных правовых актов Дмитровского городского округа Московской
области, утвержденным постановлением Администрации Дмитровского
муниципального района Московской области от 09.11.2018 №7230-П,
постановлением Администрации Дмитровского городского округа Московской
области от 14.02.2019 №122-П «Об утверждении Правил проведения оценки
фактического воздействия муниципальных нормативных правовых актов
Дмитровского городского округа Московской области», постановлением
Администрации Дмитровского городского округа Московской области от
14.02.2019 №123-П «Об утверждении Порядка проведения экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов Дмитровского городского округа
Московской области, затрагивающих вопросы осуществления
предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь Уставом
муниципального образования Дмитровский городской округ Московской области,
постановляет: